- 12. фебруара 1913. године је формиран "Приморски аероплански одред".

- 14. фебруара до 1. јула 1920. године (108 дана) пилот Ферарен је прелетео 16.000 км на авиону *Ансалдо*, од Рима до Токија

- 14. фебруар 1901. године, Коста Милетић је ступио у ваздухопловну школу у Русији.

- 14.(1.) фебруар 1912. године, Службени војни лист Краљевине Србије бр.3 приказује цртеже ознака родова и служби, па и ознаке за униформе ваздухопловца и припадника Голубије поште.

- 15. фебруара 1928. године Друштво "Аеропут" отпочело је рад 15.2.1928. године успостављајући ваздушни саобраћај између Београда и Загреба.